
    

   企第１６２号 

平成１５年９月３日 

 

企業会計基準委員会 御中 

社団法人 生命保険協会 

一 般 委 員 会 

委 員 長  斎 藤  勝 利 

 

 

 

企業会計基準委員会 

「固定資産の減損に係る会計基準の適用指針(案)」 

に対する意見 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、平成１５年８月１日に公表されました企業会計基準委員会「固定資産の減損に係

る会計基準の適用指針(案)」に関しまして、別紙のとおり、当会としての意見を申し上げ

ます。 

 今後の検討におかれまして、ご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬白 

 


